スクール会員及び会員関係者の施設利用について

会員の皆様には日ごろより当クラブをご利用いただき誠にありがとう

ございます。さて、会員様にお知らせがございます。会員関係者の方々も、

当クラブ内施設が利用できるようになりました。

詳細は以下の通りです。

利用方法

 利用対象者：スクール会員及びスクール会員様のご家族様、ご親せき様

 ※小学生以下のお子様は、保護者様も一緒に入水してのご利用をお願い

致します。(コーチの許可を受けた当クラブ体力クラスの会員様は、

１人でも入水可能です)

手続き  ：フロントで会 員 証をご提示下さい。

      ＊スクール会員の方もご利用の際は会員証をご提示下さい。

      ＊複数の方でご利用になられる場合、代表の方がスクール生

の会員証を提示して下されば結構です。

 料金    ：有料 １人１回５１０円（プール・サウナ・トレーニング

ジム共通）

 持ち物  ：水着・ゴーグル・キャップ・タオル

トレーニングジムを利用する場合は室内シューズ

（お子様のトレーニングマシンの利用はご遠慮ください）

＊休館日は除きます。

会員の方々には何かとご迷惑をおかけしますが、たくさんの方々にご利用

いただけるようご協力お願い申し上げます。

ご不明な点などございましたら、お気軽にスタッフにお声掛け下さい。
宝木スイミングクラブ

曜日 利用時間帯

月～金 １２：３０～１４：３０、１７：３０～２０：００